tme itca. mitem de Sunderland Presidem Consilij sui privati et primarior
Status secretarior unum, Carolum Comitem de Middleton Prima-

riorum Status secretarior alterum et sid nenim Dominum Godolphin Majestatis sum-
Consiliarios intimos et alte memoratus Christianissimus Rex Dominum Paulum Ba-
irillon d'Amoncourt merchionem de Branges Consiliarum Ordinarium in Concilio
ino status et Legatum suum Extraordinarium et Dominum ffranciscum Dusson
de Bonrepaus Consiliarium suum in omnibus concilijs, Lectorem Ordinarium cubi-
euli sui et profectum generalem rerum maritimarum, pro Executione Tractatus die
-ý Novembris anni 1686 conclusi ad sapiendas et determinandas quascunque Con-
troversias et differentias quo inter subditos utriusque Corono in America jam exorte.
oint aut in posterum exoriri possint, ac etiam ad assignandos et statuendos Terminos
sive limites Coloniarum, Insularum, Terrarum et Regionum subditione dictorum
Regum in America sitarum et Profectis utriusque Regis respective gubernatorum
vol ab ipsis Regibus dependentium, nos Commissarij supra nominati virtute faculta-
tum nobis a supradictis Regibus Dominis nostris concessarum per prosent hoc Ins-
trumentum Ipsorum nomine promittimus convenimus et stipulamur quod usque ad

primum
'undecimu diem Januarii anno Domini 1682 et deinceps adicto die usquedum Profati

Serenissimi Regis aliqua super hac re de novo mandata dederint expressa et de
scripto prohibitum ominno sit singulis profectis vel Gubernatoribus Coloniarum,
Insularum, Terrarum et Regionum quo sub alterutruis Regis Dominis in America
aunt, ullum Hostilitatis Actum exercere contra alteruis dictorum Regum subditos,
vel eos aggredi, neque sub quo-cunque pretextu dicti prefecti vel Gubernatores per-
inittant ut vis ulla ijs in feratur sin Secus faciant, pœnas luent, ne etiam obstricti
erunt, sub obligatione personie bonorum que de damno ex tali contraventiône illato-
satisfacere neque boec faciant alij quicunque sub ijsdem poenis.

Quoque stipulatio hoec omni meliori modo effectume sicum sortiatur, insuper con-
venimus quod dicti Serenissimi Reges mandata sua bac in parte necessaria, quam
primum prœfectis, respective in America mittent, authenticg que cordem exemplaria
iatrique vicissim partitradi quamprimum etiam curabunt.

In quorum fidem Prœsentes manibus nostris et sigillis mutuis subsignavimus et
nrunivimus.

Datum in Palatio Regio de Whitehall f die Decembris An Di. 1687.

SUNDERLAND P. (L. S.) BARILLON D'AMONCOURT (L. S.)
MIDDLETON (L. S.)
GODOLPHIN (L. S.) DUSSON Dz BONREPAUS, (L. S.)